
 

                     

 
 Informacja prasowa, 2 czerwca 2014 r. 

 

Czerwcowe Poranki o 10.30 w Multikinie ze „Słoniczką Elli”, „Tree 

Tu Tomem” i wesołym „Dinopociągiem” 

 
W czerwcu br. w każdą sobotę i niedzielę Multikino zaprasza wszystkie dzieci 

powyżej 2. lat na Poranki w Multikinie. Podczas pokazów o 10.30 dzieci zobaczą 

nowe odcinki „Przygody słoniczki Elli”, „Tree Tu Toma” oraz „Dinopociągu”. 

 
Poranki o 10.30 to pokazy bajek adresowane do dzieci powyżej 2. roku życia. Są one 

doskonałą formą spędzania wolnego czasu. Dzieci mają możliwość obejrzenia swoich 

ulubionych bohaterów na wielkim ekranie oraz dodatkowo w wybranych kinach skorzystać 

z licznych atrakcji.  

 

W czerwcu o 10.30 Multikino zaprasza na „Przygody słiniczki Elli”, „Tree Tu Toma” oraz 

„Dinopociągu”.  

 

Tree Fu Tom: 

Tom Powers wygląda na przeciętnego ośmiolatka. Jednak chłopiec dokonał niezwykłego 

odkrycia. W lesie niedaleko jego domu jest specjalne drzewo, które mieści Treetopolis - 

miasto wewnątrz pnia drzewa… Tom może uzyskać do niego dostęp tylko w miniaturowej 

wersji siebie i  mieć wpływ na zachowanie dziwnych i cudownych, małych istot z lasu. 

Należą do nich Twigs i Zigzoo. 

 

Przygody słoniczki Elli: 

Ella, pogodna słoniczka, uwielbia wesołą zabawę. Każdego dnia razem z przyjaciółmi 

odkrywa zakamarki Wyspy Słoni. Zdarza się, że ich zabawne przygody i próby pomagania 

innym nie zawsze idą zgodnie z planem. Jednak przy odrobinie wyobraźni, pracy 



 
zespołowej oraz z pomocą wyjątkowego, magicznego kapelusza, Ella rozwiązuje 

wszystkie problemy. 

 

Dinopociąg: 

Akcja serialu Dinopociąg toczy się w prehistorycznym świecie. Bohaterowie odbywają 

podróż po świecie pełnym dżungli, bagien, oceanów, aktywnych wulkanów, który obfituje 

w dinozaury oraz inne żywe stworzenia. Za pomocą Dinopociągu, dinozaury odbywają 

podróże w czasie i przestrzeni. Parowy pociąg, którego kierowcą jest pan Troodon -

 najbystrzejszy dinozaur, przystosowany jest do przewożenia przeróżnych pasażerów. 

Okna sprawiają, że nawet sauropodom o długich szyjach podróżuje się w nim wygodnie. 

Theropody mają wystarczająco dużo przestrzeni w wagonie panoramicznym. Natomiast 

dla dinozaurów żyjących w wodzie jest wagon z akwarium. Dinopociąg objeżdża cały 

świat dookoła, przemierza oceany i morza śródlądowe, pozwalając odwiedzić 

prehistoryczne podwodne zwierzęta, jak również dzięki magicznemu tunelowi czasowemu 

daje możliwość zwiedzenia całej ery mezozoicznej. 

 

Szczegółowy harmonogram seansów: 

 

 

7-8 oraz 14-15 czerwca, godz.: 10.30 

 Tree Fu Tom Największa śmiechunka 22 

Przygody słoniczki Elli Klub dziewczynek 10 

Przygody słoniczki Elli Spór o wyścigówkę 10 

Dinopociąg Dolina Stygimolochów 14 

 

Łączny czas trwania Poranka: 56 

 

 

 

 

21-22 oraz 28-29 czerwca, godz.: 10.30 

 Tree Fu Tom Wyprawa 22 

Przygody słoniczki Elli Trąbo-zuchy 10 

Przygody słoniczki Elli Ella na zastępstwie 10 

Dinopociąg Mała kocha ryby 14 

 

Łączny czas trwania Poranka: 56 
 

 

 

Czerwcowe Poranki o 10.30 odbędą się w Multikinie: Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, 

Gdynia, Katowice, Kielce, Koszalin, Kraków, Lubin, Poznań Malta, Poznań 51, Poznań 

Stary Browar, Radom, Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, Sopot, Szczecin, Tychy, 

Warszawa Targówek, Warszawa Ursynów, Warszawa Złote Tarasy, Warszawa Wola, 

Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż Grunwaldzki, Zabrze, Łódź Silver Screen. 

 



 
Bilet w cenie 12 zł już dziś można nabyć we wszystkich kasach biletowych kin sieci 

Multikino i Silver Screen Łódź oraz na stronie www.multikino.pl.  

 

„Poranki” i ofert dla Przedszkoli 

W tygodniu, od poniedziałku do piątku, istnieje możliwość zorganizowana Poranków dla 

grup przedszkolnych (minimalna grupa to 20 dzieci).  

 

Więcej o Porankach na http://multikino.pl/pl/wydarzenia/dzieci/  

 
*** 

 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 

Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Magdalena Cieplińska, Specjalista ds. PR w spółce Multikino 
tel.: +48 513 111 924 
e-mail: mcieplinska@multikino.pl 

 
Igor Przespolewski, Specjalista ds. Projektów Specjalnych w spółce Multikino 
tel.: +48 502 555 698 
e-mail:iprzespolewski@multikino.pl

 


